
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/kuchynske-rukavice-feuermeister-
premium-bile-cervene/

Kuchyňské rukavice Feuermeister
Premium - bílé-červené

Kód zboží: 9180FM102
Značka: Feuermeister
Velikost (číselná): 8, 10, 12

Popis:
Velmi kvalitní froté rukavice pro ochranu ruky a předloktí před teplem žárem během vaření,
pečení nebo grilování při manipulaci s horkým pekáčem, plechem, formou nebo hrncem.
Chňapky, jak se těmto kuchyňským rukavicím běžně říká, jsou vyrobeny z tepluodolného
materiálu, vnitřní hebká avšak pevná výplň zároveň zajistí maximální komfort během
použití. Extra dlouhé - ochrana ruky a předloktí. Rukavice nejen skvěle vypadají, ale jsou
(stejně jako všechny ostatní rukavice FEUERMEISTERIN) - po všech čertech skvělé.

Možnost použití:
• vaření
• pečení
• smažení
• grilování

Vlastnosti:
• teplotní odolnost do 200-250 °C
• lze prát do 30 °C
• balení obsahuje 1 pár = 2 kusy oboustranně použitelných rukavic

Parametry:
• Materiál: bavlna (froté), polyester
• Hmotnost (g): 500
• Délka - celková (cm): 35

Fotky:

https://armik.cz/kuchynske-rukavice-feuermeister-premium-bile-cervene/



	Kuchyňské rukavice Feuermeister Premium - bílé-červené

